
•>

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАУКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАВЧАЛЬНО - НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ
«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

024

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
іи. Дніпро № /̂1

Про актуалізацію в ЕДЕБО 
відомостей про кадрове забезпечення 
освітніх програм в НН1 ПДАБА

*,.На виконання п.п. ЗО та 35 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від ЗО грудня 2015 р. №1187 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 р. №365) (далі -  
Ліцензійні умови) з метою актуалізації в ЄДЕБО відомостей про кадрове забезпечення 
освітніх програм

З О Б О В ’Я З У Ю:

1. Гарантів освітніх програм підготовки фахівців на першому (бакалаврському), другому
(магістерському) та третьому (освітньо-науковому) рівнях вищої освіти, керівницю відділу 
акредитації та ліцензування Галину ЛИСЕНКО та заступника завідувача відділу 
аспірантури та докторантури Ігоря СОКОЛОВА до 16 грудня 2024 р.:

1Л. Перевірити актуальність даних, наведених у модулі ЄДЕБО «Кадрове забезпечення 
освітніх програм», з метою дотримання вимоги п. 35 Ліцензійних умов, а саме:

- кадрове забезпечення освітньої програми повинне включати не менше 3-х осіб, які 
мають освітню та/або професійну кваліфікацію, відповідну освітній програмі, науковий 
ступінь та/або вчене звання і працюють в УДУНТ за основним місцем роботи або за 
суміщенням.

1.2. За результатами перевірки внести необхідні зміни у відповідний модуль ЄДЕБО 
до 23 грудня 2024 р.
2. Заступницю начальника загального відділу Віру ЗАВГОРОДНЮ -  ознайомити
завідувачів кафедр та гарантів освітніх програм з цим розпорядженням.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залищаю за собою.

Директор ННІ ПДАБА Владислав ДАНІШЕВСЬКИИ




